zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2025 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce 

Opiekuńczo - Wychowawczej „Dom Powrotu” w Białymstoku, ul. Orzechowa 46, w wysokości 5 636,00 zł 

(słownie: pięć tysięcy sześćset trzydzieści sześć złotych). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.